

114. M.A GALIPETTE - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Lundi	<p>Macédoine de légumes - Sauce salade Sauté de boeuf - Sauce aux champignons /Aiguillette de colin - Sauce aux champignons Brocolis vapeur - Polenta Saint Paulin Fruit de saison</p>	<p>Sauté de boeuf - Sauce aux champignons /Aiguillette de colin - Sauce aux champignons Purée moulinée de brocolis - Polenta nature Saint Paulin Compote pomme Bio </p>	<p>Mixé de boeuf /Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de brocolis /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio </p>
Mardi	<p>Avocat Oeuf dur Bio florentine Munster Compote pomme Bio betterave </p>	<p>Oeuf dur Bio Purée moulinée d'épinards - Pommes de terre écrasées nature Munster Compote pomme Bio betterave </p>	<p>Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse d'épinards /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio betterave </p>
Mercredi	<p>Salade de coeur de palmier et maïs - Sauce salade échalotes Jambon blanc Label rouge /Filet de hoki - et bouillon de légumes Carottes vapeur - Coquillettes Bio Mimolette Fruit de saison</p>	<p>Jambon blanc Label rouge /Filet de hoki - et bouillon de légumes Purée moulinée de carottes - Pépinettes nature Fromage blanc nature Compote pomme Bio cannelle </p>	<p>Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio poire </p>
Jeudi	<p>Tomates mozzarella - Sauce salade au basilic Filet de cabillaud - Sauce façon rouille Haricots verts persillés - Potatoes Suisse nature Compote pomme Bio prune </p>	<p>Filet de cabillaud - Sauce façon rouille Purée moulinée de haricots verts - Pommes de terre écrasées nature Suisse nature Compote pomme Bio prune </p>	<p>Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de haricots verts /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio prune </p>
Vendredi	<p>Mousse de betterave et chèvre Rôti de dinde - Sauce brune aux oignons /Omelette Bio Légumes piperade - Semoule Bio Coulommiers Fruit de saison</p>	<p>Omelette Bio Purée moulinée de légumes piperade - Semoule Bio nature Coulommiers Compote pomme Bio banane </p>	<p>Mixé de dinde /Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de courgettes /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio banane </p>

Lundi	
Mardi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>
Mercredi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>
Jeudi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>
Vendredi	<p>Tomate à croquer 🍅 *</p> <p>Sandwich triangle jambon de porc /Sandwich triangle thon fromage blanc Chips</p> <p>/Tomate à croquer 🍅 *Fromage du jour Fruit de saison</p>

Lundi	Compote pomme Bio Fromage blanc nature Pain au lait	Compote pomme Bio Fromage blanc nature	Compote pomme Bio
Mardi	Fruit de saison Yaourt nature Sablé de Retz	Compote pomme Bio betterave Yaourt nature	Compote pomme Bio betterave
Mercredi	Fruit de saison Fromage Pain spécial	Compote pomme Bio poire Suisse nature	Compote pomme Bio poire
Jeudi	Compote pomme Bio prune Semoule fine au lait au chocolat	Compote pomme Bio prune Yaourt nature	Compote pomme Bio prune
Vendredi	Compote pomme Bio fleur d'oranger Fromage blanc nature - , copeaux de chocolat Pain	Compote pomme Bio fleur d'oranger Fromage blanc nature	Compote pomme Bio fleur d'oranger



114. M.A GALIPETTE - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
*		Lait et produits à base de lait
*Fromage du jour		Lait et produits à base de lait
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Avocat	Avocat	
Brocolis vapeur	Brocoli	
Carottes vapeur	Carotte	
Chips	Chips	
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio betterave	Betterave, Pomme	
Compote pomme Bio cannelle	Cannelle, Pomme	
Compote pomme Bio fleur d'oranger	Arôme, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio prune	Pomme, Prune	
Coquillettes Bio	Coquillettes	Céréales contenant du gluten
Coulommiers	Coulommier	Lait et produits à base de lait
Filet de cabillaud	Cabillaud	Poisson et produits à base de poisson
Filet de hoki	Hoki	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts persillés	Haricot vert	
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	
Légumes piperade	Ail, Oignon, Poivron rouge, Tomate	
Macédoine de légumes	Mélange de légumes	
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de dinde	Mixé de viande	
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mousse de betterave et chèvre	Betterave, Chèvre, Échalote	Lait et produits à base de lait
Munster	Munster	
Oeuf dur Bio	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs



114. M.A GALIPETTE - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Oeuf dur Bio florentine	Epinaud, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oeuf dur, Pomme de terre	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain au lait	Pain au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Polenta	Beurre doux, Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Polenta nature	Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Pommes de terre écrasées nature	Pomme de terre	
Potatoes	Potatoes	
Purée lisse d'épinards	Epinaud	
Purée lisse de brocolis	Brocoli	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de courgettes	Courgette	
Purée lisse de haricots verts	Haricot vert	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée d'épinards	Epinaud	
Purée moulinée de brocolis	Brocoli	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de haricots verts	Haricot vert	
Purée moulinée de légumes piperade	Ail, Oignon, Poivron rouge, Tomate	
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Rôti de dinde	Roti de dinde	
Sablé de Retz	Biscuit sablé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Saint Paulin	Saint Paulin	Lait et produits à base de lait
Salade de coeur de palmier et maïs	Coeur de palmier, Maïs	
Sandwich triangle jambon de porc	Beurre doux, Jambon blanc, Pain de mie	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sandwich triangle thon fromage blanc	Fromage Blanc, Pain de mie, Thon au naturel	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce aux champignons	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Sauce brune aux oignons	Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Céréales contenant du gluten



114. M.A GALIPETTE - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon rouille	Ail, Carotte, Creme fraiche, Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika, Poireau, Poivron rouge, Rizdor	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade au basilic	Basilic, Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde	Moutarde
Sauce salade échalotes	Concentré de fruit, Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule fine au lait au chocolat	Cacao, Lait de vache, Semoule de blé, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomate à croquer	Tomate	
Tomates mozzarella	Mozzarella, Tomate	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
et bouillon de légumes	Carotte, Navet, Oignon, Poireau	